
Uchwała  Nr XIV/147/ 2003
Rady Miasta Nowego Sącza

z dnia 1 lipca 2003 r.

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2003

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. .U. 2003 Nr 15, poz. 148,
z późn. zm.) – Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu miasta, jak w załączniku  Nr 1 do niniejszej
uchwały.
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 2

W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2003 i przewidzianych w niej
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4
do uchwały niniejszej.

§ 3

Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik Nr 4 przedstawiający prognozę
kwoty długu miasta.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miasta.

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Grzegorz Dobosz



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/147/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza

z dnia 1 lipca 2003 roku

Zmiany po stronie przychodów
(w złotych)

§ Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 2 920 000

RAZEM 2 920 000

Przewodniczący Rady Miasta

Grzegorz Dobosz



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/147/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza

z dnia 1 lipca 2003 roku

Zmiany po stronie wydatków

(w złotych)
Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

600 Transport i łączność 3 420 000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 420 000

Wydatki majątkowe 3 420 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500 000

Wydatki majątkowe 500 000

RAZEM 3 420 000 500 000

Ogółem zwiększenia wydatków: 2 920 000

Grzegorz Dobosz

Przewodniczący Rady Miasta



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/147/2003
Rady Miasta Nowego Sącza

z dnia 1 lipca 2003 roku

(w złotych)

Lp Tytuł zadania inwestycyjnego i jego cele Zwiększenia Zmniejszenia

Dz.600 "Transport i łączność" 3 420 000

Rozdz. 60078 "Usuwanie skutków klęsk żywiołowych" 3 420 000

3. Stabilizacja osuwisk przy ul. Witosa, Podgórskiej, Zdrojowej i 
Barskiej w Nowym Sączu wraz z budową infrastruktury 3 420 000

Dz. 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" 500 000

Rozdz. 90078 "Usuwanie skutków klęsk żywiołowych" 500 000

3. Odbudowa bulwaru przy ul. Kraszewskiego 500 000

RAZEM: 3 420 000 500 000

Ogółem zwiększenia wydatków: 2 920 000

Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2003

Przewodniczący Rady Miasta

Grzegorz Dobosz

Zmiany w Załączniku Nr 7 do Uchwały Budżetowej



( w tys. zł. )
Wyk.

Lp TREŚĆ 2002 2003 2004 2005 2006
I Dochody budżetu ogółem 245 664 195 932 198 631 203 200 207 877

1.1
w tym :                                         Podatki 
i opłaty lokalne 31 214 31 391 32 182 32 922 33 679

1.2
Udziały w podat. stanowiących dochody 
Skarbu Państwa 56 185 23 508 24 049 24 602 25 168

1.3 Dochody z mienia 7 588 10 395 8 603 8 801 9 003

1.4 Subwencje 76 008 84 211 84 600 85 215 87 175

1.5
Dotacje celowe z budż.pań.na zadania 
zlecone z zakresu adm.rząd. 64 789 20 219 20 400 20 663 21 138

II Przychody budżetu 4 783 14 570 0 0 0

2.1 Pożyczki krajowe 0 0 0 0 0
2.2 Kredyty bankowe 847 5 920 0 0 0
2.3 Wolne środki 3 746 8 650 0 0 0
2.4 Przychody z prywatyzacji majątku 190 0 0 0 0

Ogółem I i II 250 447 210 502 198 631 203 200 207 877
III Wydatki budżetu           230 894 204 849 191 232 200 161 205 698
3.1 Wydatki bieżące 204 713 186 305 183 881 192 617 197 949

w tym:
3.1.1 koszty obsługi długu   (odsetki ) 1 367 915 461 254 211
3.1.2 wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 0 360 379 401 423
3.2 Wydatki majątkowe 26 181 18 544 7 351 7 544 7 749

w tym inwestycyjne 25 144 18 544 7 351 7 544 7 749
IV Rozchody budżetu 8 538 5 435 7 399 3 039 2 179
4.1 Spłata kredytów 7 277 4 019 5 980 2 624 2 179
4.2 Spłata pożyczek 1 261 1 416 1 419 415 0

Ogółem 3.1.1 + 3.1.2 + IV 9 905 6 710 8 239 3 694 2 813

V
Łączne zadłużenie na koniec roku 
budżetowego 13 973 13 543 5 683 2 390 0

5.1 raty kredytów 8 882 10 783 4 803 2 179 0
5.2 raty pozyczek 3 250 1 834 415 0 0

5.3
odsetki od zaciągniętych kredytów i 
pożyczek lub papierów wartościowych 1 841 926 465 211 0

VI Wskaźniki zadłużenia

6.1

%udział wyd.na obsł.długu do 
doch.ogółem (art. 113 ustawy o fin.publ. 
) 4,0 3,4 4,1 1,8 1,4

6.2
% udział stanu zadłużenia  do doch. 
Ogółem ( art. 114 ustawy o fin.publ. ) 5,7 6,9 2,9 1,2 0,0

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Grzegorz Dobosz

PROGNOZA

Załącznk nr 4 do Uchwały 
Rady Miasta Nowego Sącza

Nr XIV/147/2003 z dnia 1 lipca 2003

PROGNOZA KWOTY DŁUGU MIASTA NOWEGO SĄCZA




